riskienhallinnan järjestämisestä sekä niiden
tehokkuuden valvonnasta.

Yhtiössämme ei ole erillistä sisäisen tarkastuksen
organisaatiota. Controller-toiminto toteuttaa
hallituksen hyväksymää sisäisen tarkastuksen
vuosisuunnitelmaa, kehittää sisäisen valvonnan ja
riskienhallinnan menettelyjä yhdessä operatiivisen
johdon kanssa sekä valvoo riskienhallintaperiaat-
teiden, toimintapolitiikkojen ja toimivaltuuksien
noudattamista.

Rauten osakkeet ja optio-oikeudet

Tietoja osakkeenomistajille

Osakesarjat
Raute Oyj:llä on kaksi osakesarjaa. A-sarjan
osakkeet on noteerattu Nasdaq Helsinki Oy:ssä
vuodesta 1994 lähtien.

2010 optio-oikeudet
Rauten 2010 optio-oikeudet otettiin julkisen
kaupankäynnin kohteeksi Nasdaq Helsinki Oy:ssä
27.4.2015 alkaen.

Optio-oikeus 2010 C RAUTEEW310
Osakkeiden merkintäaika päättyy: 31.3.2018.
Alkuperäinen toteutushinta: 8,40 euroa.
Toteutushinta 31.12.2017: 5,00 euroa*.
Optio-oikeuksia merkitsemättä 31.12.2017: 13 446 kpl.

* Optio-oikeuksilla merkittävien osakkeiden merkintähintaa
lasketaan merkintähinnan määräytymisjakson alkamisen
jälkeen ja ennen osakemerkintää päätettävien osinkojen ja
vapaan oman pääoman rahastoista jaettujen varojen perusteella.

38 R A U T E  2 0 17

A-osake
RAUTE

K-osake
RAUTEK Yhteensä

Määrä 31.12.2017 3 258 087 991 161 4 249 248

Ääniä/osake 1 20

Äänet yhteensä 3 258 087 19 823 220 23 081 307

Osakkeen kurssikehitystä voi seurata verkkosivuilla
osoitteessa www.raute.com.

Osakkeiden lukumäärän mukaan K-sarja
kpl

A-sarja
kpl

Osakkeet
yhteensä

kpl

Osuus
osakkeista

%

Äänimäärä
yhteensä

kpl

Osuus
äänistä

%

Sundholm Göran – 509 557 509 557 12,0 509 557 2,2

Mandatum Life Unit-Linked – 131 396 131 396 3,1 131 396 0,6

Laakkonen Mikko Kalervo – 119 919 119 919 2,8 119 919 0,5

Suominen Pekka 48 000 62 429 110 429 2,6 1 022 429 4,4

Siivonen Osku Pekka 50 640 53 539 104 179 2,5 1 066 339 4,6

Kirmo Kaisa Marketta 55 680 48 341 104 021 2,4 1 161 941 5,0

Suominen Tiina Sini-Maria 48 000 53 356 101 356 2,4 1 013 356 4,4

Keskiaho Kaija Leena 33 600 51 116 84 716 2,0 723 116 3,1

Mustakallio Mika Tapani 62 100 21 170 83 270 2,0 1 263 170 5,5

Särkijärvi Anna Riitta 60 480 22 009 82 489 1,9 1 231 609 5,3

Mustakallio Kari Pauli 60 480 500 60 980 1,4 1 210 100 5,2

Mustakallio Marja Helena 46 740 12 547 59 287 1,4 947 347 4,1

Särkijärvi Timo Juha 12 000 43 256 55 256 1,3 283 256 1,2

Särkijärvi Anu Riitta 12 000 43 256 55 256 1,3 283 256 1,2

Suominen Jukka Matias 24 960 27 964 52 924 1,2 527 164 2,3

Keskinäinen työeläkevakuutusyhtiö Varma – 51 950 51 950 1,2 51 950 0,2

Relander Pär-Gustaf – 51 000 51 000 1,2 51 000 0,2

Suominen Jussi 48 000 – 48 000 1,1 960 000 4,2

Mustakallio Ulla Sinikka 47 740 – 47 740 1,1 954 800 4,1

Keskiaho Ilta Marjaana 24 780 19 094 43 874 1,0 514 694 2,2

Yhteensä 635 200 1 322 399 1 957 599 46,1 14 026 399 60,8

Raute Oyj julkaisee vuonna 2018
puolivuosikatsauksen ja kaksi
osavuosikatsausta seuraavasti:

tammi-maaliskuu, perjantaina 27.4.2018

tammi-kesäkuu, tiistaina 31.7.2018

tammi-syyskuu, keskiviikkona 31.10.2018

Hallituksen voitonjakoehdotus
Hallitus ehdottaa 22.3.2018 pidettävälle
Raute Oyj:n varsinaiselle yhtiökokoukselle 2018,
että tilikaudelta 2017 maksetaan osinkoa
1,25 euroa osaketta kohti, ja että loppuosa
jakokelpoisista varoista jätetään omaan
pääomaan.

Osinkoon ovat oikeutettuja osakkeenomistajat,
jotka ovat osingonmaksun täsmäytyspäivänä
26.3.2018 merkittyinä Euroclear Finland Oy:n